
18 日 ～ 23 日

着予定

1 9:40

1 10:20

1 11:00

1 11:40

1 13:00

1 13:40

1 14:20

1

1

飯塚オートレース

シャトルバス運行予定時刻表

新飯塚駅（あいタウンの ４ 分後）

飯塚・あいタウン前

14:10 ９レース後

１１レース後

１２レース後

11:30 到着後

12:50 到着後

13:30 到着後

9:30 到着後

10:10 到着後

10:50 到着後

②場外開催

号
車

あいタウン 飯塚オート

発予定 発予定

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 ② 19 ② 20 ② 21 ②

22 ② 23 ② 24 25 26 27 28

場外 場外

場外 場外

場外 場外

2 月 シャトルバス運行予定カレンダー
日 月 火 水 木 金 土

出力日時：2026/1/29 14:53


