

飯塚オートレース

シャトルバス運行予定時刻表

飯塚・あいタウン前 新飯塚駅 (あいタウンの 4 分後)

2

月 シャトルバス運行予定カレンダー

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18 ②場外	19 ②場外	20 ②場外	21 ②場外
22 ②場外	23 ②場外	24	25	26	27	28

②場外開催

18 日 ~ 23 日

号車	あいタウン	飯塚オート	
	発予定	着予定	発予定
1	9:30	9:40	到着後
1	10:10	10:20	到着後
1	10:50	11:00	到着後
1	11:30	11:40	到着後
1	12:50	13:00	到着後
1	13:30	13:40	到着後
1	14:10	14:20	9レース後
1			11レース後
1			12レース後